72101607 Instalación o reparación de paredes 1,530,513.166

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,530,513.166

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 1,316,090.29

Total 1,316,090.29

El monto de : **Un  millon trescientos dieciseis  mil noventa con 29/100 (1,316,090.29)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG16754339869685qxGI